附件1
湘一师团字〔2013〕10号

关于做好2013—2014届校级学生干部
换届选拔工作的通知

各系部团总支、各团支部：

为进一步加强学生干部队伍建设，优化学生干部结构，让一批思想素质高、工作能力强、学习成绩好、甘于奉献的青年大学生加入到团学工作中来，结合团中央《共青团中央、全国学联关于加强和改进高校学生会、研究生会建设的指导意见》的要求，经校团委研究，决定对校级学生干部进行考核测评和换届选举。现将有关事宜通知如下：

一、参选对象

我校非毕业班的全日制在校学生

二、选拔宗旨

按照公平、公正、公开的原则，严格实行公示制度。

三、竞聘岗位

校团委、校学生会、校学生社团联合会、校青年志愿者总会（具体职数见附件1）

四、竞聘条件

1．政治思想素质好，人品敦厚，热爱学生干部工作，做事胆大心细，遵纪守法、责任感强、原则性强、作风正派。

2．有较强的协调能力、组织能力和管理能力，工作积极、热情、主动，具有团队意识和奉献精神，思维活跃，敢于开拓创新，能够创造性地开展工作。

3．积极参加学校、系部学生活动及社会实践，身体素质良好，具有良好的口头表达能力、一定的写作能力及计算机应用能力。

4．学习成绩优良（班级排名在前15名以内），在校期间无任何违纪违规现象及不良记录。

5．群众威信高，在同学中享有良好声誉和口碑，能够代表广大同学利益，反映广大同学心声。

五、选拔流程

1．报名办法

报名要求：2014届毕业班学生不予参选，其他班级每班限报4人（各班班长、团支书可直接报名，不占班级指标）。

报名时间：2013年5月7日—5月14日，请自带报名表。

2．初选时间

2013年5月15日、16日19:00—21:30

地点：文科楼C栋101—105教室

          文科楼C栋201—205教室

          文科楼C栋301—305教室

          文科楼C栋401—405教室

3．复试时间（笔试）

2013年5月21日19:00 —21:00

地点：文科楼B栋105—107教室
4．决选安排（竞选演讲）

2013年5月26日（上午）9:00—12:00，校团委、校学生社团联合会干部竞选演讲；

2013年5月26日（下午）13:00—17:00，校学生会、校青年志愿者总会干部竞选演讲。

地点：实验楼C栋101教室

六、监督考核领导小组

负责对本次学生干部考核测评和换届选举全过程进行监督检查。

组  长：任晓晴

副组长：赵小群   杜  毅

成  员：龚潇潇   李春阳   燕玉枝   李坤成

杨  玲   赵  璐   章  程
七、工作要求

1．请各系部团总支认真组织各班同学学习、领会学生干部选拔文件精神，动员符合条件的同学积极报名。

2．严禁候选人采用非正当手段拉拢相关选拔人员，一旦发现有妨碍正当选拔干部的参选同学，一律取消候选人资格。

3．参加学生干部选拔的工作人员必须本着高度民主、高度负责、客观公正的态度进行选拔，严禁串通一气，违背自己意愿投票，如有违规操作，一经查实，选票一律无效。

4．本次学校学生干部选拔环节，重在考察候选人的综合素质，对共青团工作、学生干部工作的了解程度，理论、实践知识面，书面表达能力，思维能力及协调管理能力。请各位竞选者认真准备。

共青团湖南第一师范学院委员会

2013年5月6日
主题词：学生干部 换届 选拔 通知
共青团湖南第一师范学院委员会    2013年5月6日印发
录入员：杜毅        校对员：赵小群   （共印25份）
PAGE
4